oculi diem. Ita duplices uobis diuinæ potentiæ fructus pietas uestra largitur. & suo uterq; fruitur; & consortis impio. Laurea illa deuictis accolētibus syriam nationibus: & illa rethica: & illa sarmatica te Maximiane fecerunt pio gaudio triumphare. itidem hic genus cauionū herculorūq; deleta & trās rhenana uictoria & domitis oppressa francis bella piratica: Diocletianū uotoꝝ compoſtem reddiderūt. Diuidere inter uos dii imortales ſua beneficia nō poſſunt: quicq; alterutri præſtatur: amborum eſt. Obſtupeſcerēt certe omnes hoīes admiratione ueſtri: etiam ſi uos idem parens eadēq; mater ad iſtam concordia naturæ legibus imbuiffent. at enim quanto hoc eſt admirabiliꝫ uel pulchrius: quod uos caſtra: quod prælia: quod pares uictoriæ fecere fratres: dum uirtutibus ueſtris fauetis: dum pulcherrima inuicem facta laudatis: dum ad ſummū fortunæ faſtigiū pari gradu tenditis: diuerſum ſanguinē affectibus miſcuiffis. Non fortuita in uobis eſt germanitatis uſq; ad imperiū ſimilitudo: quæ ne etiam interuallū ueſtræ uincit ætatis: & ſeniorē iuniorēq; charitate mutua reddit æquales: ut iam illud falſo dictum ſit: non delectare ſocietatē reꝝ niſi inter pares ānos. Intelligimꝫ enim ſacraſſimi principes geminū uobis quī diſpares ſitis ætatibus: in eſſe cōſenſum. neq; tu illi uideris promptior: neq; tibi ille cunctatior: ſed inuicem uoſmet imitamini: inuicem ueſtros affectatis annos. ſic uos eſtis iuniores: ambo ſeniores. Neuter plus ſuis moribus fauet. Vterq; ſe uult hoc eſſe quod frater eſt. Inde igitꝫ proxime ille ipatentiam ueſtræ pietatis irrupit: quod uos nulla regionū longinquitas: nulla iniquitas locoꝝ: nulla tēpeſtatis aſperitas

retinere aut morari potuit: quominus ad conspectum uestri  
puolaretis. Neque enim illud progressio fuit: nec itineris con-  
fectio: nec solitis adminiculis usa perperatio. quod simili con-  
citu eques aut ueliuola nauis: diuinus quidam impetus fuit:  
quo repente in eundem locum ab utroque solis aduerso fine  
uenistis. Ipsos siquidem quos praemiseras nuncios reliquistis  
ipsam quae uos conata est praeuenire famam prauertistis: ut  
absque paucissimis qui uobis comites haerere potuerunt:  
caeteri homines fortasse crediderint: quod ita dignum & maie-  
state uestra: diurna uobis & nocturna curricula utraque  
mundi lumina comodasse. Sed remoueamus istinc fabu-  
las imperitorum: uerum loquamur. uestra uobis pietas sac-  
Imp. uolucres dedit cursus. Et enim cum nihil sit animo  
uelocius: uos quorum igneae immortalesque mentes minime  
sentiunt corporis moras: prauecti estis ad nos mutui desi-  
derii celeritate. Sed qua tandem uice temporum: quo tem-  
pestatis habitu: nepe hyeme saeuissima: & in his quoque  
regionibus inusitata: cum algor glacies: glacies niuem pre-  
merent: caelo pariter ac terris uniformibus: cumque ipsi an-  
helitus hominum circa sua ora concreti rigore canescerent.  
Adeo: ut res est: aduersus clamecia locorum ac siderum ue-  
strae uos maiestatis potentia tuebatur: & caeteris hominibus  
atque regionibus uel frigoris astrictis & oppressis: uos solos  
aura leues uernique flatus: & deductis nubibus ad itinera  
uestra directi solis radii sequebantur. Tanta felicitate illa  
quae tunc aliis forent inaccessibilia superastis: atque inde  
iulias hinc cotias alpes quasi relictas aestu arenas paten-  
tium littorum transcurristis. Eant nunc rerum ueterum pra-  
dicatores: & Hannibalem illum multis laboribus magnaque  
exercitus sui diminutione alpes penetrasse mirent. uos